PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.03.2013                                                                                                                                                   № 906
  О признании утратившим силу постановления Главы округа Муром от 17.09.2007 №2145
В связи с  тем, что полномочия по оказанию государственной услуги по проведению уведомительной регистрации коллективных договоров и соглашений, заключенных на территории Владимирской области, не переданы органам местного самоуправления в установленном действующим законодательством порядке, учитывая  постановление Губернатора Владимирской области от 12.1.2012 №1261 «Об утверждении административного регламента предоставления департаментом по труду и  занятости населения администрации Владимирской области государственной услуги по проведению уведомительной регистрации коллективных договоров и соглашений, заключенных на территории Владимирской области», руководствуясь ст. 50 Трудового кодекса РФ и Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

п о с т а н о в л я ю:
1. Считать утратившим силу постановление Главы округа Муром от 17.09.2007 №2145 «О регистрации коллективных трудовых договоров, соглашений».
2. Рекомендовать работодателям, за исключением работодателей - физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями,  осуществляющим свою деятельность на территории округа Муром, проводить уведомительную регистрацию  коллективных договоров и соглашений  в  департаменте  по труду и  занятости населения администрации Владимирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на правовое управление администрации округа Муром.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

	Глава округа

	Е.Е.Рычков